
  

UCHWAŁA NR XXVII/184/21 

RADY GMINY KOLNO 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 282, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/188/09 Rady Gminy Kolno z dnia 26 czerwca 2009 r. w sprawie określenia zasad 

udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych  

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2009 r. Nr 44, poz. 1572), 

wprowadza sie nastepujące zmiany: 

1) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wnioski o dotację kieruje się do Wójta Gminy Kolno w terminie do dnia 30 czerwca roku 

kalendarzowego, w którym udzielona ma być dotacja i mają być rozpoczęte prace”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy  
Anastazy Jan Kalinowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 maja 2021 r.

Poz. 1904


		2021-05-07T10:24:30+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




